IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE BIRIGUI
FUNDADA EM 1935
d)m azm Declarada de Utilidade Publica pelos Decretos: Federal n2 59.502/66 — Estadual n2 9.745 e Municipal ne 422

e Do Isento do Imposto de Renda - Ato Declaratdrio — Isengdo n2 81000/13/71
Organizagio Social ds Sxide Organizacdo Social de Sadde — Portaria n2 54/2016 de 27/10/2016
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IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE BIRIGUI

PRESTACAO DE CONTAS

P.P.I. INCREMENTO MAC
BIRIGUI - SP

AGOSTO/2020

Rua Dr. Carlos Carvalho Rosa, n? 115 - Bairro Silvares - Birigui/SP — CEP 16.201-010.
{CNPJ MATRIZ 45.383.106/0001-50) www.santacasabirigui.com.br




| * IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE BIRIGUI
A FUNDADA EM 1935

0 Declarada de Utilidade Publica pelos Decretos: Federal n2 59.502/66 ~ Estadual n2 9.745 e Municipal n2 422
C{)(Mfd- 3 i Isento do Imposto de Renda - Ato Declaratério — Isencdo n2 81000/13/71
de SLiiigual Registrada no Conselho Nacional de Servico Social n2 6.393/66

Organizagdo Social de Satide ~ Portaria n2 54/2016 de 27/10/2016

Birigui - SP, 22 de Setembro de 2020.

OFICIO N°: 390/2020

[lmo. Senhor,
José Artur Brogin Aguiar
Secretaria de Finangas de Birigui

ASSUNTO: PRESTACAO DE CONTAS CONTABIL - JULHO/2020
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI
CONVENIO SUBVENCAO: 33/2020

EXERCICIO: 2020 - PROPOSTA: 43/2020

Prezado,

A Organizagdo Social da IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE
BIRIGUI, inscrita no CNPJ (MF) 45.383.106/0001-50, localizada na Rua Dr. Carlos Carvalho Rosa, 115
— Bairro Silvares em Birigui-SP, neste ato, representada pelo Diretor Presidente, Sr. Claudio Castelao
Lopes, em cumprimento ao estabelecido na Lei Municipal n® 6.845/2020 e no Convénio de Subvenc¢io
N° 33/2020 para Programacio Pactuada Integrada (P.P.L.) - Incremento MAC, firmado com o
Municipio de Birigui para Custeio de Prestagio de Servigos e Assisténcia a Saude, vem,

respeitosamente perante Vossa Senhoria, encaminhar a Prestagdo de Contas, contendo os seguintes

documentos:

Relatério contabil financeiro contendo 16 laudas nio numeradas por solicitagio do

Municipio.
o Termo de Responsabilidade;
° Conciliagdo Bancdria;
o Extrato Bancario da Conta Corrente e Aplicagdo Financeira;
° Documentos de despesas (notas fiscais, comprovantes de pagamentos e cotagdes).

No ensejo. apresentamos 0s nossos protestos de elevada estima e distinta considerac¢do, nos
colocamos a sua inteira disposi¢@o para todos os esclarecimentos que se fizerem necessario.

Atenciosamente,

IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE BIRIGUI
CNPJ 45.383.106/0001-50
Claudio Casteldo Lopes
Diretor Presidente

Rua Dr. Carlos Carvalho Rosa, 115 — Bairro Silvares — CEP-16200-917 — Birigui/sP
(18) 3649-3100 CNPJ 45.3_83.106]00_(}15-_50 T www.santacasabirigui.com.br




IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE BIRIGUI

FUNDADA EM 1935
Declarada de Utilidade Publica pelos Decretos: Federal n2 59.502/66 — Estadual n2 9,745 e Municipal n2 422
Isento do Imposto de Renda — Ato Declaratdrio — Isengdo n® 81000/13/71
Organizagio Social de Saidde — Portaria n2 542016 de 27/10/2016

CONCILIAGAO BANCARIA ANO DE 2020

N° DA CONTA: 5184 - 1 Convénio P.P.l. Incremento MAC N° 33/2020

Ano: AGOSTO 2020

SALDO ANTERIOR 112.699,01
CREDITOS DO MES

Convénio N° 33/2020 0,00
Rendimentos de Aplicacdes financeiras 116,52
Depésitos de Recursos Proprios 0,00
Outros (Desbloqueio Judicial) 0,00
Total dos Créditos 112.815,53
DEBITOS DO MES

Cheques Emitidos (e compensados no més) 0,00
Débitos Bancarios (IOF/IRRF) 123,06
Débitos Bancarios (tarifas) 0,00
Débitos Automaticos (TED) 112.380,00
QOutros (Blogueio Judicial/Aplicagdo curto prazo) 0,00
Total dos Débitos 112.503,06
SALDO FINAL DO MES (igual ao saldo do banco) 312,47

Birigui, 22 de Setembro de 2020.

Claudio Castelao Lopes Valter Pancioni
Presidente Tesoureiro
CPF:023.526.508-01 CPF: 023.530.498-00

Joel Oliveira Vieira
Contador
CRC SP 166.907/0-6

Rua Dr. Carlos Carvalho Rosa, n® 115 - Bairro Silvares - Birigui/SP — CEP 16.201-010.
(CNPJ MATRIZ 45.383.106/0001-50)

www.santacasabirigui.com,br




"..I.IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE BIRIGUI

4 IBMANDADE FUNDADA EM 1935
Cf g | Declarada de Utilidade Pdblica pelos Decretos: Federal n2 59.502/66 — Estadual n2 9.745 e Municipal n2 422
ania {I" S Isento do Imposto de Renda — Ato Declaratério — Isengdo n2 81000/13/71
¥ dle Birigui Registrada no Conselho Nacional de Servigo Social n2 6.393/66
N o, Organizacdo Social de Satide — Portaria n2 54/2016 de 27/10/2016

TERMO DE RESPONSABILIDADE DAS INFORMACOES

A IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE BIRIGUI, Organizacio Social de
Saude, inscrita no CNPJ 45.383.106/0001-50, com escritéorio administrativo na Rua
Doutor Carlos Carvalho Rosa, n? 115, na cidade de Birigui/SP, vem, perante Vossa
Senhoria, na pessoa de seu diretor presidente, CLAUDIO CASTELAO LOPES, portador do
CPF n? 023.526.508-01, e do RG n? 7.829.487-3/SSP/SP, atestar e assumir inteira
responsabilidade pelas informagdes prestadas e autenticidade das coépias dos
documentos entregues para a PRESTACAO DE CONTAS referente ao més de AGOSTO
DE 2020, do Convénio 33/2020 Programagdo Pactuada Integrada (P.P.l.) - Incremento

MAC, firmado com a Prefeitura Municipal de Birigui.

Birigui - SP, 22 de Setembro de 2020.

IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE BIRIGUI
CNPJ 45.383.106/0001-50
CLAUDIO CASTELAO LOPES
CPF n? 023.526.508-01

Rua Dr. Carlos Carvalho Rosa, 115 — Bairro Silvares — CEP-16200-917 - Birigui/SP
(18) 3649-3100 CNPJ 45.383.106/0001-50 www.santacasabirigui.com.br

=



ORGAO PUBLICO:
ORGANIZAGAO SOCIAL SAUDE:
CNPJ:

ENDEREGO E CEP:
RESPONSAVEL PELA ENTIDADE:

p IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE BIRIGUI
I"""“-‘""“"-“-: FUNDADA EM 1835

y 2 Ueclarada d i Federal n 39,502 v, = azz
\dﬂﬂ.’ﬂ Cawra armea ge H da lmposs da Rends e Dt = "
e Binigeni Registrada no Conzelho Nacional de S=wvigo Socialn® 6.393/66
soctal d ) [ ZTf10f;1s

Organisagho Soelal de Swide

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
PROPOSTA N2 043/2020 - CONVENIO N2 033/2020 - INCREMENTO MAC - COVID-19

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI

IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE BIRIGUI

45.383.106/0001-50

Rua: Dr. Carlos Carvalho Rosa, 115 — Bairro: Silvares — CEP: 16200-917 — Birigui/SP
CLAUDIO CASTELAO LOPES

CPF: 023.526.508-01
OBJETO DA PARCERIA: Servigo de Atendimento em Saude aos Cidad3os, Pronto Socorros, Ambulatorial e/ou Exames e Internagdes
EXERCICIO: AGOSTO / 2020
DATA | Ne NF | CNPJ / CPF | HISTORICO | ESPECIFICACAO | ENTRADA | SAiDA
SALDO ANTERIOR C/C R
06/08/2020 NF 1144 21.047.693/0001-48 CIRURGICA CRAVINHOS LTDA - ME EQUIPAMENTOS HOSPITALARES RS 700,00
06/08/2020 727220 45.383.106/0001-50 RESGATE AUTOMATICO RESGATE AUTOMATICO RS 700,00
14/08/2020 NF 930 03.729.085/0001-31 IRENE SILVANA MELEGARI MENEGARI EQUIPAMENTOS HOSPITALARES RS 1.580,00
14/08/2020 727220 45.383.106/0001-50 RESGATE AUTOMATICO RESGATE AUTOMATICO RS 1.580,00
25/08/2020 NF 23136 02.873.047/0001-95 VITAE TECNOLOGIA EM MEDICINA LTDA EQUIPAMENTOS HOSPITALARES RS 110.100,00
25/08/2020 727220 45.383.106/0001-50 RESGATE AUTOMATICO RESGATE AUTOMATICO RS 110.100,00
Total de Débitos e Créditos...... RS 112.380,00 | RS 112.380,00
Saldo Final c/c ........ RS
cop ENTRADAS MES DE JANEIRO / 2020 [ VALOR
Saldo do més Anterior
17 Total Repasses do més R$ -
18 Conciliagdo Bancaria R$ -
TOTAL R$ -
RESUMO DA APLICAGAO DOS RECURSOS FINANCEIROS
Saldo financeiro apurado no periodo anterior | R$ 112.699,01
Recursos recebidos no periodo| R$ -
Outras receitas| R$ -
Despesas pagas no periodo| R$ 112.380,00
Receitas com aplicagdes financeiras|-R$ 6,54
Receitas com aplicagdes financeiras ( CDB/RDB)| R$ -
Saldo financeiro apurado no periodo| R$ 312,47

Declaro, na qualidade de responsavel pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conform«

programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo Publico Parceiro.
Birigui, 21 de Setembro de 2020.

IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE BIRIGUI
CNPJ: 45.383.106/0001-50
CLAUDIO CASTELAO LOPES
Diretor Presidente

Hua Ur. Carlos Carvalho Kosa, 113 — Baimo Sihvares — CEF-10200-91 7 — Bingu /59
{CNPJ 45.383_106/0001-50 www_santacasahirigui.com.br
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CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: IRMANDADE STA CASA MISE BIRIGUI
Conta: 0574/ 003/ 00005184-1

Data: 02/09/2020 - 09:35

Més: Agosto/2020

Periodo: 1 - 31

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Historico
000000 SALDO ANTERIOR

06/08/2020 618974 PAG BOLETO
06/08/2020 727220 RESG AUTOM
14/08/2020 217467 PAG BOLETO
14/08/2020 727220 RESG AUTOM
25/08/2020 130982 PAG BOLETO
25/08/2020 727220 RESG AUTOM

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0B00 726 0104

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIBC/ imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio

Valor

0,00

700,00 D
700,00 C
1.580,00 D
1.580,00 C
110.100,00 D

110.100,00 C

=01/08/2020&hdnDataFinal=31/08/2020

Saldo

0,00

700,00 D
0,00 C
1.580,00 D
0,00 C
110.100,00 D

0,00C

11



03/09/2020 SIDMF-EXTRATO

v Extrato Fundo de Investimento
A Para simples verificagio

'ome da Agéncia Codigo Operagdo missdo
IRIGUI, SP 0574 5901 03;’09.-‘__2‘020
undo CNPJ do Fundo Vnicio das Atividades do Fundo
AIXA FIC GIRO EMPRESAS RF REF DI L 16.916.063/0001-22 27/03/2013
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/07/2020 Cota em: 31/08/2020
l 0,1271 0| 1,8198 I 3,4222 Il 1,874337 Il 1,876720 |
Administradora
Igome nderego CNP.J da Administradora
aixa Econdémica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
ome CPF/CNPJ Conta Corrente IMés/Ano Folha
IRMANDADE STA CASA MISE BIRIGUI 45.383.106/0001-50 003.00005184-1 08/2020 01/01
IAnalise do Perfil do Investidor Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentagao

Histdrico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 112.699,01C 60.127,397081
Aplicagdes 0,00 0,000000
Resgates 112.380,00D 59.960,896822
Rendimento Bruto no Més 116,52C

IRRF 123,06D

IOF 0,00

Taxa de Saida 0,00

Saldo Bruto* 312,47C 166,500258
Resgate Bruto em Transito* 0,00

{*) Valor sujeito a tributagao, conforme legislagdo em vigor

Movimentagdo Detalhada

Data Historico Valor R$ Qtde de Cotas
06 /08 RESGATE 700,00D 373,707405
IRRF 0,64D
IOF 0,00
14 /08 RESGATE 1.580,00D 843,279920
IRRF 1,58D
IOF 0,00
25/08 RESGATE 110.100,00D 58.743,909496
IRRF 120,84D
IOF 0,00
Dados de Tributagao Rendimento Base IRRF
542,43 123,06

Informagées ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conheca os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentacdes
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administragdo inferiores ds
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opgdes de
investimento aoc alcance de suas mdos, de acordo com seu perfil.

Un jeito prdtico de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado(a) Cotista, comparegca & sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu endereco de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC: Enderego para Correspondéncia:
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001
Quvidoria: Enderego Eletrénico:
0800 725 7474 | https://iwww1.caixa.gov.brfatendimento/telefones da_caixa.asp
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento 1/2



CAIXA

Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNP3J:

Nome:

Conta de débito:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

45.383.106/0001-50

IRMANDADE STA CASA MISE BIRIGUI

0574 / 003 / 00005184-1

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

Cédigo do Banco:

Cédigo do ISPB:

Beneficlario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Beneficiario Final
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Sacado
Nome/Razéo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Representagdo numérica do codigo de barras:

03399.94857 69400.000001 00033.801010 6
83390000070000

BANCO SANTANDER S.A.
033
90400888

CIRURGICA CRAVINHOS LTDA ME
CIRURGICA CRAVINHOS LTDA ME
21.047.693/0001-48

CIRURGICA CRAVINHOS LTDA ME
21.047.693/0001-48

IRMANDADE SANTA CASA MISER BIRIGUI
45.383.106/0001-50

IRMANDADE STA CASA MISE BIRIGUI
45.383.106/0001-50

Data do Vencimento:

Data de Efetivagdo / Agendamento:
Valor Nominal do Boleto:

Juros (R%):

IOF (R$):

Multa (R$):

Desconto (R$):

Abatimento (R$):

Valor Calculado (R$):

Valor Pago (R$):

06/08/2020
06/08/2020
700,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
700,00
700,00

Data/hora da operagdo:

06/08/2020 13:32:13

Codigo da operacdo:
Chave de seguranca:

019618974
S10NQ74RMHGCANKN

Operacdo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104




& Santander 033-7 RECIBO DO PAGADOR
Local de Pagamento Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO BANCO SANTANDER 06/08/2020
Beneficidrio Ageéncia / Cod. Beneficldrio
CIRURGICA CRAYINHOS LTDA ME - 21.047.693/0001-48 0019 / 009485694
R TIRADENTES, 242 - CENTRO - CEP: 14140-000 - CRAVINHOS - SP
Dala do Documento No. do Documento Espécie doc. Aceite Data Processamento Nosso Numero
27/07/2020 001144 DM N 27/07/2020 0000000000338
Uso do Banco Carteira Espécle Moeda Quantidade (x) valor (=) Valor do Documento
Répida com Reglstro REAL 1 700,00
Pagador IRMANDADE SANTA CASA MISER BIRIGUI - 45.383.106/0001-50
RUA DR CARLOS CARVALHO ROSA 115
BIRIGUI / SP-16201-010
Sacador/Avalista
Mensagem / Instrugdes (Texto de Responsabilidade do Beneficidrio)
Autenticagdo Mecénica
_______________________________________________ Corte na Linhs Pontithada_ _ = W’

0
03399.94857.69400.000001.00033.801010.6.83390000070000 *

j—-
Local de Pagamento

Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO BANCO SANTANDER 06/08/2020
Beneficidrio Agéncia / Cod. Beneficidrio
CIRURGICA CRAYVINHOS LTDA ME - 21.047.693/0001-48 0019 7 009485694
R TIRADENTES, 242 - CENTRO - CEP: 14140-000 - CRAVINHOS - SP
Data do Documento No. do Documento Espécie doc. Aceite Data Processamento Nosso Nimero
27/07/2020 001144 DM N 27/07/2020 0000000000338
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quantidade (x) valor (=) Valor do Documento
Répida com Reglstro REAL 1 700,00
Instrugdes (-) Descontos/Abatimento
(+) Mora/Multa
(=) Valor Cobrado
Pagador IRMANDADE SANTA CASA MISER BIRIGUI - 45.383.106/0001-50

Sacador/Avalista

RUA DR CARLOS CARVALHO ROSA 115
BIRIGUI/ SP-162071-010

A AN

Autenticagdo Mecanica



Cirargica

Crravvaarrhiea=

CIRURGICA CRAVINHOS LTDA - ME

RUA TIRADENTES, 242, 242

CENTRO
CRAVINHOS - 5P
CEP: 14,140-000
Fone: (16) 3851-1055

Série:

DANFE
Documento Auxiliar
da Nota Fiscal
Eletrénica

0 - ENTRADA
1-SAIDA

No: 001.144

1

CONTROLE DO FISCO

FL:1 M1

(UMUK RO

NATUREZA D& OPERAGAO

Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros

ACESS0 DA NF -6 FY COMNSULTA D AUTENTIGDADE 10 S TE Whatw N

CHAVE &

E FATENDA GOV B

3520.0721.0476.9300.0148.5500.1000.0011.4412.3032.8377

INSCRICAD ESTADUAL
279031717111

INSC, EST. SUBST. TRIBUTARIO

CNPJ

21.047.693/0001-48

Protocolo de autorizagdo

135200619401112 - 23/07/2020 14:38:48

DESTINATARIO REMETENTE

NOME RAZAO SOCIAL CNPJICPF DATA EMISSAD

IRMANDADE SANTA CASA DE MISERICORDIA DE BIRIGUI 45.383.106/0001-50 23/07/2020
ENDEREGO BAIRRO/MISTRITO CcEP DATA DA SAIDA

RUA DR.CARLOS CARVALHO ROSA N.115 PATRIMONIO SILVARES | 16.201-010 23/07/2020
MUNICIPID FONE | FAX UF INSCRIGAQ ESTADUAL HORA DA SAIDA
BIRIGUI (18) 3645-6628 SP

FATURA

001 RS 700,00 06/08/2020 |

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALC. DO ICMS SUBSTITUIGAO VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 700,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURC DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSCORIAS VALCR 1Pl VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAC SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACAVEICULC |UF CHNPJTPF
0-EMITENTE EI
1- DESTINATARIC
ENDERECD MUNICIPIO UF INSCRIC ESTADUAL
CUANTIDADE ESPECIE MARCA MU MERACEO PESOBRUTD / PESO LICUIDD
0A& Cx /[0 ke
DADOS DO PRODUTO/SERVICOS
cODIGO VALOR VALOR B. CALCULY] VALOR | VALOR | ALic | ALiQ
BRODUTO DESCRIGAC DO PRODUTO/ SERVIGOS NCM/SH |CsT|cForP| UND QTDE UNITARIO TOTAL s i B o] i
1218 CARRINHO P/CILINDRO OXIGENIO 7 LITROS 90183924 0102|5102 | UN 2.0000 350,0000 700,00 0,00 0,00 ooo| o000 000
GIGANTE
Qo3 7174
VCASA
. YL ASH
g PREFE{TURA MUNICIPAL DE BIRiGU
T RIGUI
I i
L3 - g |
Depar CONVENIO.L 33 _/_ 0 E
CALCULD DO ISSQN
INSCRIGAQO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCULO DO ISS0N VALOR DO IS5CH
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
* Empresa Optante Pelo Simples Nacional Nao Gera Credito de 1SS e IPI
Recebemos de CIRURGICA CRAVINHOS LTDA - ME os produtos da Nota Fiscal indicada ao lado, T NE
Emissio 23/07/2020 Destinatario. IRMANDADE SANTA CASA DE MISERICORDIA DE BIRIGL Valor Total: 700,00 it
- No: 001.144
DATA DE RECEBIMENTO [DENTIFICAC‘iO E ASSINATURA DC RECEBEDOR ‘ .
SERIE: 1 FL:1 M1
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CAIXA

Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNPJ:

Nome:

Conta de débito:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

45.383.106/0001-50

IRMANDADE STA CASA MISE BIRIGUI

0574 / 003 / 00005184-1

Representacio numérica do codigo

Cédigo do Banco:

Cédigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Final - Correntista
Nome/Raz8o0 Social:

de barras:

Instituicio Emissora - Nome do Banco:

34191.57791 11260.000614 10717.700008 3
83500000158000

ITAU UNIBANCO S.A.
341
60701190

IRENE SILVANA M MENEGARI - ME
IRENE SILVANA M MENEGARI - ME
03.729.085/0001-31

IRMAND.STA.CASA MISER.BIRIGUI
45.383.106/0001-50

IRMANDADE STA CASA MISE BIRIGUI

CPF/CNPJ: 45.383.106/0001-50

Data do Vencimento: 17/08/2020
Data de Efetivagdo / Agendamento: 14/08/2020
Valor Nominal do Boleto: 1.580,00
Juros (R$): 0,00

IOF (R$): 0,00

Multa (R$): 0,00
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00

Valor Calculado (R$): 1.580,00
Valor Pago (R$): 1.580,00

rData/hora da operacdo: 14/08/2020 10:33:55

Cddigo da operacgdo:
Chave de segurancga:

027217467
ZC6Z2HX8T30ZLP6Z

Operagdo realizada com sucesso conforme as informacoes fornecidas pelo cliente,

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 080
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

0 726 2492




@ Banco Itatl S.A. |341-7 |

Cobranga Expressa - Emissao de Boleto

RECIBO DO PAGADOR

Local de Pagamento
EM QUALQUER B

ANCO QU CORRESP. NAO BANCARIO

Vencimento
17/08/2020

Beneficiario

IRENE SILVANA M MENEGARI - ME

Agéncia/Cadigo Beneficiario

CNPJ 03.729.085/0001-31 0611/07177-0

Enderego Beneficiario / Ben
RUA AZUL 881 JD TO

eficiario Final
SELAR BIRIGUI SP 16204-160

Data do documento  |No. Do documento Espécie doc. Aceite |Data Processamento Nosso Numero
14/08/2020 6531-01 DM N 14/08/2020 157/79112600-0
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade Valor (=) Valor do Documento

157 R$ 1.580,00

lﬂ@%@"ﬁ ‘{féﬁf&ﬁ’mﬁlﬁd@d&ﬁﬁﬁﬁ}:‘hﬂ%% Bglquer .c.lpzvéda Sqﬁ’:gfﬂ‘bbﬁﬁ&) contate o beneficiario.

(-) Descontos/Abatimento

{+) Mora/Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador:
Enderego:
Beneficiario Final:

[RMAND.STA.CASA MISER.BIRIGUI
RUA DOUTOR CARLOS CARVALHO ROSA-115

CNPJICPF  45383106000150
16200-917 PATR.SILVARES BIRIGUI

SPJ

Autenticagdo mecanica

@ Banco ltad S.A. | 341-7 | 34191.57791 11260.000614 10717.7000

08 3 83500000158000

Local de Pagamento
EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO

Vencimento
17/08/2020

Cedente

IRENE SILVANA M MENEGARI - ME CNPJ 03.729.085/0001-31

Agéncia/Cadigo Cedente
0611/07177-0

Data do documento  |No. Do documento Espécie doc. Aceite |Data Processamento Nosso Numero
14/08/2020 6531-01 DM N 14/08/2020 157/79112600-0
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 RS 1.580,00

Instrugao (Todas informagdes deste bloqueto sao de exclusiva responsabilidade do cedente).
APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE.......... R$ 263A0DIA

(-) Descontos/Abatimento

(+) Mora/Multa

(=) Valor Cobrado

Sacado: IRMAND.STA.CASA MISER.BIRIGUI
Enderego: RUA DOUTOR CARLQOS CARVALHO ROSA-1 15
Beneficiario Final:

CNPJ/CPF  45383106000150
16200-917 PATR.SILVARES BIRIGUI

SP

DA A

Fichade C

ompensacao
Autenticagio Mecanica



RECEBEMOS DE IRENE SILVANA MELEGARI MENEG

ARI ME 05 PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INIHC,

ADA AD LADO NF

N° 000.000.930

DATA DE RECERIMENTO

INENTIFICACAD E ASSINATURA N0 RECEBEDOR

SERIE: |

By
5
@ (V)
o
Metulingicn
Perala

IRENE SILVANA MELEGARI
MENEGARI ME

RUA AZUL, 881 - - JARDIM TOSELAR, Birigui, SP - CEP:
16204373 - Fone/Fax: 1836440476

Il\llllllll“lll|||||lllll\lll\l\l\llllllllllll"llllll\l

CHAVE DE ACESSO
3520 0803 7290 8500 0131 5500 1000 0009 3011 0049 0601

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletronica
0 - Entrada

1 - Saida

N° 000.000.930
SERIE: 1
Pagina 1 de 1

[ O'NITIIOLL DO FISCO

ll

I\

[l

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-¢ www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

]

NATUREZA DA OPERACAD

PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE LSO

VENDA 135200698563678 - 14/08/2020 09:37

INSCRICAQ ESTADUAL INSCRIGAQ ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPLCPF

214139903116 03.729.085/0001-31

I)ES‘I'INAT;\ RIQ/REMETENTE

NUME RAZAL SUCIAL CNPNCPF DATA DA EMISSAU
IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE BIRIGUI 45,383.106/0001-50 14/08/2020
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE ENTRADA/SAIDA
RUA CARLOS CARVALHO ROSA, 115 - CENTRO 16200-917

MUNICIFLO FONEFAX uF INSCRICAO ESTADUAL 11ORA DE ENTRADASAIDA
Birigui 36493100 SP

FATURA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULD DX 1WCMS VALOR DOICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOKR DO ICMS ST VALOK TOTAL DOS PRODUTOS ]
0,00 0,00 0,00 0,00 1.580,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGLURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ;\CESS{‘!R!AS VALOR DOPE VALOR TOTAL DA KOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.580,00
'1'RANSl'OR’l‘a\DORI\f’OLUMES TRANSPORTADOS
RAZALY SUCTAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULD UE CNPNCIF
0-Remetente (CIF)
ENDERECO MUNICIPIO U¥ INSCRIC ADESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAQ PESD BRUTO PESO LIQUIDH
DADOS DO PRODUTOQISERVICO
ConGo IIFS(_'R‘I,'r\ﬂ Do i’RDDU‘J’D"_i}-.R\"IL‘U NOMSH l osT | cror UNID. l Q. VLR. UNIT. VLI TOTAL BC ICMS VLR, ICMS ‘ VLRI ':\(‘::‘:‘ l J\:I!‘I:}
uTs? CARRINAO DE ENFERMAGEM PARA UTH gau32000 o102 |s101 | o€ o000 | 1.580.0000 1.580,00
Taotal af 1o de tributos fed S ¢
| municipais: 464.83

ENTRADA
Data__/ 115 120
d‘"'/v\;\th i g&/:. ]

N o

CALCULO DO ISSON

| PAGO COM RECURSOS RECEBIDOS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI

CONVENIO D2 12020

INSCRICAD MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS

BASE DE CALCULO DO [S5QN

VALOR DO ISS0N

DADOS ADICIONAIS

[ INFORMACOES COMPLEMENTARES
DOCUMENTO EMITIDO POR ME O
mL - NAD GERA DIREITO A CREDITO DE
31

Total aproximado
464,83

1CMsS, IPT E 1SS PEDIDO

e tributos federais, estaduais

is:

U EPP OPTANTE PELO SIMPLES WACION

e municipa

65

RESERVADO AD FISCO
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CAIXA

Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNPJ:

Nome:

Conta de débito:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

45.383.106/0001-50

IRMANDADE STA CASA MISE BIRIGUI

0574 / 003 / 00005184-1

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

Cédigo do Banco:

Cédigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razdo Social:
CPF/CNP3J:

Beneficiario Final
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Sacado
Nome/Razdao Social:
CPF/CNP3J:

Pagador Final - Correntista
Nome/Raz&o Social:
CPF/CNPJ:

Representagdo numérica do cédigo de barras:

03399.84296 73100.000006 00160.801015 5
83650011010000

BANCO SANTANDER S.A.
033
90400888

VITAE TECNOLOGIA EM MEDICINA LTDA
VITAE TECNOLOGIA EM MEDICINA LTDA
02.873.047/0001-95

VITAE TECNOLOGIA EM MEDICINA LTDA
02.873.047/0001-95

SANTA CASA DE MISERICORDIA DE BIRIGUI
45.383.106/0001-50

IRMANDADE STA CASA MISE BIRIGUI
45.383.106/0001-50

Data do Vencimento:

Data de Efetivacdo / Agendamento:
Valor Nominal do Boleto:

Juros (R%):

IOF (R$):

Multa (R%):

Desconto (R$):

Abatimento (R$):

Valor Calculado (R$):

Valor Pago (R$):

01/09/2020
25/08/2020
110.100,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
110.100,00
110.100,00

Data/hora da operag3o:

25/08/2020 09:44:45

Codigo da operagio:
Chave de seguranga:

038130982
EBVTOCIPMF87T7HF

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente,

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104




& Santander 033-7 RECIBO DO PAGADOR
Local de Pagamenta Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO BANCO SANTANDER 01/09/2020
Beneficidrio Agéncia / Cod. Beneficiario
VITAE TECNOLOGIA EM MEDICINA LTDA - 02.873.047/0001-95 3007 / 008429731

R NIQUELINA, 245 - SANTA EFIGENIA - CEP: 30260-100 - BELO HORIZONTE - MG

Data do Documento No. do Documento Espécie doc. Aceite Data Processamento MNosso Ndmero
24/08/2020 228692 DM N 24/08/2020 0000000001608
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quantidade (x) Valor (=} Valor do Documento
Répida com Registro REAL 1 110.100,00
Pagador SANTA CASA DE MISERICORDIA DE BIRIGUI - 45.383.106/0001-50
RUA DR CARLOS CARVALHO ROSA 115
BIRIGUI / SP-162071-010
Sacador/Avalista
Mensagem / Instrugdes (Texto de Responsabilidade do Beneficidrio)
MULTA APOS 02/09/2020 RS 1.101,00
COMISSAO PERMANENCIA AD DIARS 73,40
Titulo protestavel 03 dias apos vencimento
Autenticagdo Mecanica
te na Linha Fantinada

& Santander 033-7 03399.84296.73100.000006.00160.801015.5.83650011010000
Local de Pagamento Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO BANCO SANTANDER 01/09/2020
Beneficidrio Agéncia / Cod. Beneficidrio
VITAE TECNOLOGIA EM MEDICINA LTDA - 02.873.047/0001-95 3007 / 008429731
R NIQUELINA, 245 - SANTA EFIGENIA - CEP: 30260-100 - BELO HORIZONTE - MG
Data do Documento No. do Documento Espécie doc. Aceite Data Processamento Nosso Numero
24/08/2020 228692 DM N 24/08/2020 0000000001608
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quantidade (x) valor (=) Valor do Documento
Répida com Registro REAL 1 110.100,00
Instrugdes (-) Descontos/Abatimento
MULTA APOS 02/09/2020 RS 1.101,00
COMISSAO PERMANENCIA AOQ DIA RS 73,40
(+) Mora/Multa
{=) Valor Cobrado
Pagador SANTA CASA DE MISERICORDIA DE BIRIGUI - 45.383.106/0001-50

RUA DR CARLOS CARVALHO ROSA 115
BIRIGUI / SP-16201-010
Sacador/Avalista

LR AR A

Autenticagdo Mecanica
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